
Elastický klínový žebrovaný řemen zcela splňuje 
všechny technické požadavky a může být 
bezpečně namontován na motorech až do čísla 
motoru 0113089. Při přestavbě na elastický 
klínový žebrovaný řemen nesmí být za žádných 
okolností namontována napínací kladka! 

Výměna elastického klínového žebrovaného řemenu
Napínací kladka 531 0503 10 již není potřeba

Výrobci: Fiat, Iveco

Modely:
   Fiat: Ducato
   Iveco: Daily

Motor: F1AE

Obj. č.: 531 0503 10
FB4EPK903

Aktuální přiřazení viz katalog dílů

V pohonu přídavných agregátů pro kompresor 
klimatizace používá výrobce uvedených vozidel od 
čísla motoru 0113090 elastický klínový žebrovaný 
řemen. V důsledku toho odpadá napínací kladka, 
která byla dříve požadována pro běžný klínový 
žebrovaný řemen.

Motory do čísla motoru 0113089 mohou být 
během údržby také přestavěny na elastický klínový 
žebrovaný řemen FB4EPK903. Potom zde také 
nebude potřebná napínací kladka.

Obrázek 2:  Pohon přídavných agregátů od čísla motoru 0113090 s elastickým klínovým 
žebrovaným řemenem

Obrázek 1: Pohon přídavných agregátů do čísla motoru 0113089 s napínací kladkou

St
av

 0
3.

20
19

 IN
A 

01
87

 Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

Uv
ed

en
á 

čí
sl

a 
OE

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 ú
če

ly
 p

or
ov

ná
ní

 
©

 2
01

9 
Sc

ha
ef

fle
r A

ut
om

ot
iv

e 
Af

te
rm

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

SERVICE INFO – INA 0187

IN
A 

01
87

Chcete vědět víc? Můžeme vám pomoci!
Schaeffler CZ s.r.o.
Tel. +420 267 298 601-7
Poradenství +420 602 240 554
aftermarket.cz@schaeffler.com
www.schaeffler.cz/aftermarket


